



KOLEJNY ROZDZIAŁ HISTORII
HUILE PRODIGIEUSE®



NOWOŚĆ HUILE PRODIGIEUSE® FLORALE

MARKA NUXE PRZEDSTAWIA KOLEJNĄ ODSŁONĘ SWOJEGO
KULTOWEGO OLEJKU HUILE PRODIGIEUSE® FLORALE.
ŚWIEŻE I KWIATOWE DOZNANIA ZAPACHOWE,
PODKREŚLAJĄCE ROMANTYCZNĄ KOBIECOŚĆ.

Kolejny śmiały krok marki Nuxe, która przedstawia nową wersję zapachową kultowego oleju. Huile Prodigieuse® Florale to prawdziwa oda do kobiecości, która swoją zmysłowość zawdzięcza słodkiemu i świeżemu zapachowi. Od ciepła i słońca z oryginalnego zapachu, po świeży i delikatny w Huile Prodigieuse® Florale aromat wiosennej, kwitnącej łąki.

Ta świeża, zmysłowa i kwiatowa nuta zapachowa, która sprawi że twoje serce rozkwitnie, została skomponowana przez senselierkę Irène Farmachidi.



„Stworzyłam ten siostrzany zapach Huile Prodigieuse®,
aby zaoferować kobietom dwa doznania zapachowe,
które mogą stosować na zmianę w zależności od
nastroju. Kultowy zapach został pozbawiony ciepłych,
słonecznych nut zapachowych, aby odsłonić słodką,
aksamitną i zmysłową bazę kwiatową – również
uzależniającą!”

Aliza Jabès
właścicielka i założyciel grupy Nuxe

HUILE PRODIGIEUSE® FLORALE

Zmysłowy zapach

Nowy zapach to bukiet intensywnych nut kwiatowych, w tym kwitnącej **MAGNOLII**. Kwiatowe serce spotyka się z nutą **BIAŁEGO PIŻMA** i ostrymi nutami cytrusów: **GREJPFRUT** połączony z cytryną, pomarańczą i bergamotką kalabryjską. Zapach kwiatu pomarańczy, charakterystyczny dla Huile Prodigieuse®, wzmocniony został esencją drzewa gorzkiej pomarańczy (Petigrain).



WSZYSTKIE SUROWCE WCHODZĄCE
W SKŁAD NOWEGO ZAPACHU POZYSKANE
ZOSTAŁY Z POTWIERDZONYCH ŹRÓDEŁ.
OLEJKI ETERYCZNE Z CYTRYNY ORAZ
BERGAMOTKI POCHODZĄ OD
ODPOWIEDZIALNYCH PRODUCENTÓW,
ESENCJA POMARAŃCZOWA JEST
CERTYFIKOWANA ZNAKIEM FAIR TRADE.

Think PINK!

Kultowy produkt NUXE w różowym kolorze
Butelka olejku wykonana została z różowego szkła, nakrętka w kolorze
metalicznego różu...



HUILE PRODIGIEUSE® FLORALE

*Ta sama formuła
z wyjątkowymi benefitami*



produkt #musthave

od 1991 roku

Produkt ikona. Huile Prodigieuse® podbił serca kobiet troszcząc się o ich skórę od 1991 roku. Inspiracją do jego powstania była intuicja Alizy Jabès, właścicielki i założycielki NUXE. Będąc młodą mamą wykorzystała składniki pochodzenia naturalnego do stworzenia wielofunkcyjnego suchego olejku, który przeznaczony jest do twarzy, ciała i włosów.

Z czasem ten urodowy sekret został przekazywany sobie przez przyjaciółki, matki polecały go swoim dzieciom, rozpowszechniony przez celebrytów stał się olejkiem numer jeden najpierw we Francji, by podbić kolejno serca Belgów, Hiszpanów, Włochów i Polaków...¹

Stał się międzynarodową gwiazdą!

HUILE PRODIGIEUSE® FLORALE

Niebywałe korzyści

MOC 7 CENNYCH W 100% ROŚLINNYCH OLEJKÓW

Huile Prodigieuse® Florale ma ten sam naturalny skład co wersja klasyczna, o wyjątkowych właściwościach odżywczych, regeneracyjnych i upiększających skórę oraz włosy. Zawiera 96,9% składników pochodzenia naturalnego i łączy siedem cennych olejów roślinnych: tsubaki (nawilżający), arganowy (regenerujący), macadamia (odżywczy), olej z ogórecznika (wygładzający), olej kameliowy (nawilżający), olej z orzechów laskowy (właściwości ochronne), olej ze słodkich migdałów (zmiękczaący). Unikalna konsystencja suchego olejku jest identyczna z oryginalną wersją, aby zapewnić jedwabistą w dotyku skórę bez tłustego wykończenia. Idealna zmysłowość...



ORZECHY MACADAMIA, Z KTÓRYCH POZYSKIWANY JEST OLEJ ROŚLINNY, POCHODZĄ GŁÓWNIEM Z GWATEMALI. ICH DOSTAWCA JEST ZAANGAŻOWANY LOKALNIE, WSPIERA LOKALNĄ SPOŁECZNOŚĆ AKTYWNIEM PROMUJĄC DOSTĘP DO OPIEKI ZDROWOTNEJ, EDUKACJI I ZAPEWNIĄ DOSTĘP DO WODY PITNEJ...

TWARZ, CIAŁO I WŁOSY

Huile Prodigieuse® to produkt, który w 8 godzin² nawilża, działa antyoksydacyjnie i regeneruje **97%** kobiet potwierdziło, że ich skóra była odżywiona i zregenerowana, a **100%** z nich, że ich skóra jest bardziej miękka.

TWARZ

ANTYOKSYDANT: 1 kropla Huile Prodigieuse® to **90%** ochrony przed wolnymi rodnikami³.

OSŁONA PRZECIEM ZANIECZYSZCZENIOM: to o **63%** mniej przylegania zanieczyszczeń.

CIAŁO

ZMNIJSZA ROZSTĘPY: **-30%**⁴ redukcja intensywności widoczności, potwierdzona przez dermatologów.

WŁOSY

SKUTECZNOŚĆ POTWIERDZONA PRZEM PROFESJONALNEGO STYLISTĘ WŁOSÓW⁵:
+87% regeneracja, **+104%** elastyczność.

KOLEKCJA HUILE PRODIGIEUSE®

LEGENDARNA OCHRONA W 4 WERSJACH



Ciepły i słoneczny
Huile Prodigieuse®
100 ml – 130 zł
50 ml – 75 zł



Subtelny i kwiatowy
Huile Prodigieuse® Florale
100 ml – 130 zł

Kultowy produkt Nuxe z siedmioma cennymi roślinnymi olejkami zapewnia skórze i włosom optymalne nawilżenie, pieszcząc suchym dotykiem. Jego naturalna formuła jest teraz dostępna w dwóch różnych zapachach, które można dopasowywać w zależności od nastroju.

DO KAŻDEGO RODZAJU SKÓRY



100 ml – 149 zł



100 ml – 172 zł
50 ml – 107 zł

SKÓRA BARDZO SUCHA

Huile Prodigieuse® Riche odpowiada na potrzeby bardzo suchej skóry, intensywne odżywienie ze zwiększonym stężeniem olejku macadamia. Odżywia i regeneruje skórę pozostawiając ją gładką, bez tłustego wykończenia.

BARDZO SUCHA SKÓRA

BLASK

Dzięki niemu uzyskasz natychmiastowy efekt rozświetlenia dzięki zawartym w nim perłowym złotym drobinkom. Huile Prodigieuse® Or to pielęgnacja i makijaż – muska twarz, ciało i włosy zmysłowym blaskiem.

DO KAŻDEGO RODZAJU SKÓRY

JAK STOSOWAĆ



TWARZ

Nanieś kilka kropli Huile Prodigieuse® bezpośrednio na twarz lub zmieszaj go z kremem do twarzy. Aby uzyskać natychmiastowy efekt „glow”, dodaj kroplę Huile Prodigieuse® OR do podkładu lub rozetrzyj na twarzy.



CIAŁO

Stosuj na ramiona, dekolt, ręce, nogi i całe ciało. Huile Prodigieuse® odżywia i upiększa ciało. Do bardzo suchej skóry, wybierz wersję „Riche”. Dodaj kilka kropli do peelingu do ciała, aby uzyskać efekt satynowej skóry. Aby podkreślić opaleniznę lub dodać blasku nogom, wybierz wersję „Or” ze złotymi drobkami.



WŁOSY

Nałóż na włosy na 15 minut przed ich umyciem. Huile Prodigieuse® zapewni suchym włosom głębokie odżywienie. Nałóż kilka kropli po wysuszeniu pasm, aby je ujarzmić i dodać blasku.



MARKA NUXE :

NUXE jest francuską marką, będącą pionierem tworzenia kosmetyków pochodzenia naturalnego. Założona przez Alizę Jabès, w ciągu dwudziestu pięciu lat została uznana za wzorzec w sektorze, który w znacznym stopniu przyczynił się do stworzenia kosmetyków farmaceutycznych. NUXE zdołał połączyć przyjemność z użyciem ekspertyzy farmaceutycznej w wyjątkowych produktach, zawierających aspekt sensoryczny, siłę charakteru i skuteczność nauki (45 patentów-FR). NUXE zbudował uniwersalny asortyment produktów, z których poszczególne osiągnęły status kultowy: Huile Prodigieuse®, Crème Fraîche® de beauté, Rêve de Miel® Lip Balm, Nuxellence®. Działanie i przyjemność stosowania tych produktów można również doświadczyć w ponad 50 Spa NUXE we Francji i na całym świecie.

Założenia Nuxe

Założenia jakościowe

- „Wyprodukowane we Francji” od receptury do produkcji.
- Surowa karta prawna.
- Rutynowe testy in vivo, wykonywane pod nadzorem dermatologicznym.
- Brak badań na zwierzętach zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Założenia dotyczące ochrony środowiska

- Roślinne składniki aktywne pochodzące z określonych rejonów geograficznych, niektóre z ich wpływają na ochronę środowiska naturalnego.
- Ekologiczne podejście do opakowań.
- Łatwo biodegradowalne, łatwo spłukujące się produkty.
- Redukcja wytwarzania odpadów poprzez recykling.

Zobowiązania społeczne

- Wsparcie na rzecz ochrony pszczół poprzez sponsorowanie uli w regionie Vosges i budowę uli w posiadłości Tuileries we współpracy z muzeum partnerstwo z Louvre w Paryżu
- Wsparcie dla projektu „1001 Fontaines” Poprzez sfinansowanie instalacji do picia Wody w zakładach produkcyjnych w Kambodży.